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PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUA DA SERRA

^ ^ ^ ESTADO DO PARANÁ
Avenida Ponta Grossa, 480 - fone/fax (43) 3464 1265

CNPJ. 95.548.400/0001-42

LEI N® 247/2011

PUBLICADO
EM

I lólj 1^1 '̂

9d- 6'^^^

SÚMULA: Altera dispositivo da Lei Municipal n'
107/201.0, e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA,
ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU PREFEITO
MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE,

LE

Art. 1® - Ficam revistos e ajustados os valores dos
vencimentos dos servidores efetivos do Município de Mauá da Serra, oriundos do
Anexo 11 da Lei Municipal n° 107/2010, de 14/09/2010, com as seguintes
nomenclaturas: "ANEXO II - CARGOS EFETIVOS - TABELA SALÁRIAL -
NÍVEL SUPERIOR", "ANEXO II - CARGOS EFETIVOS - TABELA SALARIAL -
NÍVEL MÉDIO", "ANEXO II - CARGOS EFETIVOS - TABELA SALARIAL -
NÍVEL FUNDAMENTAL".

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor a partir do dia primeiro
de janeirodo ano de dois mil e doze, revogadas as.^éísnostoQes em contrário.

Edifício da Prefeitura

Gabinete do Prefeito, aos vinte e dois dias do
mil e onze. {22.12.2011).

Hérmes Wídt
PREFETO

Município de^/lauâ da Serra,
dezembroi do ano de dois
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TABELA SALARIAL -NÍVEL SUPERIOR

CARGOS EFETIVOS

TABELA SALARIAL -NÍVEL SUPERIOR

Carqo Médico Médico Dentista Dentista Psicólogo Psicólogo

Tempo de Serviço 20 h 40 h 20 h 40 h 20 h 40 h

0 4.745,00 9.490,00 1.040,00 1.680,00 1.040,00 1.680,00

1 4.801,94 9.603,88 1.052,48 1.700,16 1.052,48 1.700,16

2 4.858,88 9.717,76 1.064,96 1.720,32 1.064,96 1.720,32

3 4.915,82 9.831,64 1.077,44 1.740,48 1.077,44 1.740,48

4 4.972,76 9.945,52 1.089,92 1.760,64 1.089,92 1.760,64

5 5.029,70 10.059,40 1.102,40 1.780,80 1.102,40 1.780,80

6 5.086,64 10.173,28 1.114,88 1.800,96 1.114,88 1.800,96

7 5.143,58 10.287,16 1.127,36 1.821,12 1.127,36 1.821,12

8 5.200,52 10.401,04 1.139,84 1.841,28 1.139,84 1.841,28

9 5.257,46 10.514,92 1.152,32 1.861,44 1.152,32 1.861,44

10- 5.314,40 10.628,80 1.164,80 1.881,60 1.164,80 1.881,60

11 5.371,34 10.742,68 1.177,28 1.901,76 1.177,28 1.901,76

12 5.428,28 10.856,56 1.189,76 1.921,92 1.189,76 1.921,92

V
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13 5.485,22 10.970,44 1.202,24 1.942,08 1.202,24 1.942,08

14 5.542,16 11.084,32 1.214,72 1.962,24 1.214,72 1.962,24

15 5.599,10 11.198,20 1.227,20 1.982,40 1.227,20 1.982,40

16 5.656,04 11.312,08 1.239,68 2.002,56 1.239,68 2.002,56

17 5.712,98 11.425,96 1.252,16 2.022,72 1.252,16 2.022,72

18 5.769,92 11.539,84 1.264,64 2.042,88 1.264,64 2.042,88

19 5.826,86 11.653,72 1.277,12 2.063,04 1.277,12 2.063,04

20 5.883,80 11.767,60 1.289,60 2.083,20 1.289,60 2.083,20

21 5.940,74 11.881,48 1.302,08 2.103,36 1.302,08 2.103,36

22 5.997,68 11.995,36 1.314,56 2.123,52 1.314,56 2.123,52

23 6.054,62 12.109,24 1.327,04 2.143,68 1.327,04 2.143,68

24 6.111,56 12.223,12 1.339,52 2.163,84 1.339,52 2.163,84

25 6.168,50 12.337,00 1.352,00 2.184,00 1.352,00 2.184,00

26 6.225,44 12.450,88 1.364,48 2.204,16 1.364,48 2.204,16

27 6.282,38 12.564,76 1.376,96 2.224,32 1.376,96 2.224,32

28 6.339,32 12.678,64 1.389,44 2.244,48 1.389,44 2.244,48

29 6.396,26 12.792,52 1.401,92 2.264,64 1.401,92 2.264,64

30 6.453,20 12.906,40 1.414,40 2.284,80 1.414,40 2.284,80

31 6.510,14 13.020,28 1.426,88 2.304,96 1.426,88 2.304,96

32 6.567,08 13.134,16 1.439,36 2.325,12 1.439,36 2.325,12

33 6.624,02 13.248,04 1.451,84 2.345,28 1.451,84 2.345,28

34 6.680,96 13.361,92 1.464,32 2.365,44 1.464,32 2.365,44

35 6.737,90 13.475,80 1.476,80 2.385,60 1.476,80 2.385,60
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ANEXO II

CARGOS EFETIVOS

TABELA SALARIAL -NÍVEL SUPERIOR
Carqo Veterinário Engenheiro

Agrônomo
Fonoaudiólogo Assistente Social Fisioterapeuta Enfermeiro

Tempo de Serviço

0 1.040,00 1.680,00 1.040,00 1.680,00 1.680,00 1.835,00

1 1.052,48 1.700,16 1.052,48 1.700,16 1.700,16 1.857,02

2 1.064,96 1.720,32 1.064,96 1.720,32 1.720,32 1.879,04

3 1.077,44 1.740,48 1.077,44 1.740,48 1.740,48 1.901,06

4 1.089,92 1.760,64 1.089,92 1.760,64 1.760,64 1.923,08

5 1.102,40 1.780,80 1.102,40 1.780,80 1.780,80 1.945,10

6 1.114,88 1.800,96 1.114,88 1.800,96 1.800,96 1.967,12

7 1.127,36 1.821,12 1.127,36 1.821,12 1.821,12 1.989,14

8 1.139,84 1.841,28 1.139,84 1.841,28 1.841,28 2.011,16

9 1.152,32 1.861,44 1.152,32 1.861,44 1.861,44 2.033,18

10 1.164,80 1.881,60 1.164,80 1.881,60 1.881,60 2.055,20

11 1.177,28 1.901,76 1.177,28 1.901,76 1.901,76 2.077,22

12 1.189,76 1.921,92 1.189,76 1.921,92 1.921,92 2.099,24

13 1.202,24 1;942,08 1.202,24 1.942,08 1.942,08 2.121,26

14 1.214,72 1.962,24 1.214,72 1.962,24 1.962,24 2.143,28

15 1.227,20 1.982,40 1.227,20 1.982,40 1.982,40 2.165,30
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16 1.239,68 2.002,56 1.239,68 2.002,56 2.002,56 2.187,32

17 1.252,16 2.022,72 1.252,16 2.022,72 2.022,72 2.209,34

18 1.264,64 2.042,88 1.264,64 2.042,88 2.042,88 2.231,36

19 1.277,12 2.063,04 1.277,12 2.063,04 2.063,04 2.253,38

20 1.289,60 2.083,20 1.289,60 2.083,20 2.083,20 2.275,40

21 1.302,08 2.103,36 1.302,08 2.103,36 2.103,36 2.297,42

22 1.314,56 2.123,52 1.314,56 2.123,52 2.123,52 2,319,44

23 1.327,04 2.143,68 1.327,04 2.143,68 2.143,68 2.341,46

24 1.339,52 2.163,84 1.339,52 2.163,84 2.163,84 2,363,48

25 1.352,00 2.184,00 1.352,00 2.184,00 2.184,00 2.385,50

26 1.364,48 2.204,16 1.364,48 2.204,16 2.204,16 2.407,52

27 1.376,96 2.224,32 1.376,96 2.224,32 2.224,32 2.429,54

28 1.389,44 2.244,48 1.389,44 2.244,48 2.244,48 2.451,56

29 1.401,92 2.264,64 1.401,92 2.264,64 2.264,64 2,473,58

30 1.414,40 2.284,80 1.414,40 2.284,80 2.284,80 2,495,60

31 1.426,88 2.304,96 1.426,88 2.304,96 2.304,96 2.517,62

32 1.439,36 2.325,12 1.439,36 2.325,12 2.325,12 2.539,64

33 1.451,84 2.345,28 1.451,84 2.345,28 2.345,28 2.561,66

34 1.464,32 2.365,44 1.464,32 2.365,44 2.365,44 2.583,68

35 1.476,80 2.385,60 1.476,80 2.385,60 2.385,60 2.605,70

\rf
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ANEXO II

CARGOS EFETIVOS

TABELA SALARIAL -NÍVEL SUPERIOR
Carqo Enfermeiro

Obstétrico

Farmacêutico Farmacêutico

Bioquímico
Advogado Contador Nutricionista

20 hTempo de Serviço

0 2.520,00 1.680,00 1.680,00 2.250,00 2.250,00 1.040,00

1 2.550,24 1.700,16 1.700,16 2.277,00 2.277,00 1.052,48

2 2.580,48 1.720,32 1.720,32 2.304,00 2.304,00 1.064,96

3 2,610,72 1.740,48 1.740,48 2.331,00 2.331,00 1.077,44

4 2.640,96 1.760,64 1.760,64 2.358,00 2.358,00 1.089,92

5 2.671,20 1.780,80 1.780,80 2.385,00 2.385,00 1.102,40

6 2.701,44 1.800,96 1.800,96 2.412,00 2.412,00 1.114,88

7 2,731,68 1.821,12 1.821,12 2.439,00 2.439,00 1.127,36

8 2.761,92 1.841,28 1.841,28 2.466,00 2.466,00 1.139,84

9 2.792,16 1.861,44 1.861,44 2.493,00 2.493,00 1.152,32

10 2.822,40 1.881,60 1.881,60 2.520,00 2.520,00 1.164,80

11 2,852,64 1.901,76 1.901,76 2.547,00 2.547,00 1.177,28

12 2.882,88 1.921,92 1.921,92 2.574,00 2.574,00 1.189,76

13 2.913,12 1.942,08 1.942,08 2.601,00 2.601,00 1.202,24

14 2.943,36 1.962,24 1.962,24 2.628,00 2.628,00 1.214,72

15 2.973,60 1.982,40 1.982,40 2.655,00 2.655,00 1.227,20



PkÊFEITURA MUNICIPAL DE
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MmIjÁ DA SERRA

16 3.003,84 2.002,56 2.002,56 2.682,00 2.682,00 1.239,68

17 3.034,08 2.022,72 2.022,72 2.709,00 2.709,00 1.252,16

18 3.064,32 2.042,88 2.042,88 2.736,00 2.736,00 1.264,64

19 3.094,56 2.063,04 2.063,04 2.763,00 2.763,00 1.277,12

20 3.124,80 2.083,20 2.083,20 2.790,00 2.790,00 1.289,60

21 3.155,04 2.103,36 2.103,36 2.817,00 2.817,00 1.302,08

22 3.185,28 2.123,52 2.123,52 2.844,00 2.844,00 1.314,56

23 3.215,52 2.143,68 2.143,68 2.871,00 2.871,00 1.327,04

24 3.245,76 2.163,84 2.163,84 2.898,00 2.898,00 1.339,52

25 3.276,00 2.184,00 2.184,00 2.925,00 2.925,00 1.352,00

26 3.306,24 2.204,16 2.204,16 2.952,00 2.952,00 1.364,48

27 3.336,48 2.224,32 2.224,32 2.979,00 2.979,00 1.376,96

28 3.366,72 2.244,48 2.244,48 3.006,00 3.006,00 1.389,44

29 3.396,96 2.264,64 2.264,64 3.033,00 3.033,00 1.401,92

30 3.427,20 2.284,80 2.284,80 3.060,00 3.060,00 1.414,40

31 3.457,44 2.304,96 2.304,96 3.087,00 3.087,00 1.426,88

32 3.487,68 2.325,12 2.325,12 3.114,00 3.114,00 1.439,36

33 3.517,92 2.345,28 2.345,28 3.141,00 3.141,00 1.451,84

34 3.548,16 2.365,44 2.365,44 3.168,00 3.168,00 1.464,32

35 3.578,40 2.385,60 2.385,60 3.195,00 3.195,00 1.476,80

V
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ANEXO II

CARGOS EFETIVOS

TABELA SALARIAL -NÍVEL SUPERIOR
Nutricionista

40 h

1.680,00
1.700,16

1.720,32

1.740,48

1.760,64

1.780,80

1.800,96

1.821,12

1.841,28

1.861,44

1.881,60

1.901,76

1.921,92
1.942,08

1.962,24

1.982,40

Analista de

Sistemas

1.420,00

1.437.04

1.488,16

1.505,20

1.522,24

1.556,32

1.573,36

1.641,52

1.658,56

1.675,60



2.002,56

2.022,72
2.042,88

2.063,04

2.083,20

2.103,36

2.123,52

2.143,68

2.163,84

2.184,00
2.204,16

2.224,32

2.244,48

2.264,64
2.284,80

2.325,12

2.365,44

2.385,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE MaüA DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Ponta Grossa, 480 - fone/fax (43) 3464 1265
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1.692,64

1.709,68

1.743,76

1.760,80

1.777,84

1.846,00

1.863,04



PREFEITURA MUNICIPAL DE MaUA DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Ponta Grossa, 480 - fone/fax (43) 3464 1265
CNPJ. 95.548.400/0001-42

ANEXO II

CARGOS EFETIVOS

TABELA SALARIAL -NÍVEL MÉDIO

Carqo Agente Agente Agente Auxiliar de Auxiliar de Fiscal

Tempo de Serviço

Administrativo

IV Administrativo III Administrativo II Enfermagem Contabilidade Sanitário

0 1.330,00 980,00 710,00 670,00 930,00 710,00

1 1.345,96 991,76 718,52 678,04 941,16 718,52

2 1.361,92 1.003,52 727,04 686,08 952,32 727,04

3 1.377,88 1.015,28 735,56 694,12 963,48 735,56

4 1.393,84 1.027,04 744,08 702,16 974,64 744,08

5 1.409,80 1.038,80 752,60 710,20 985,80 752,60

6 1.425,76 1.050,56 761,12 718,24 996,96 761,12

7 1.441,72 1.062,32 769,64 726,28 1.008,12 769,64

8 1.457,68 1.074,08 778,16 734,32 1.019,28 778,16

9 1.473,64 1.085,84 786,68 742,36 1.030,44 786,68

10 1.489,60 1.097,60 795,20 750,40 1.041,60 795,20

11 . 1.505,56 1.109,36 803,72 758,44 1.052,76 803,72

12 1.521,52 1.121,12 812,24 766,48 1.063,92 812,24

13 1.537,48 1.132,88 820,76 774,52 1.075,08 820,76



1.553,44

1.569,40
1.585,36

1.601,32

1.617,28

1.633,24

1.649,20

1.665,16

1.681,12

1.697,08
1.713,04

1.729,00

1.744,96

1.760,92

1.776,88

1.792,84

1.808,80

1.824,76

1.840,72

1.856,68

1.872,64

1.888,60
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1.144,64

1.156,40

1.168,16

1.179,92

1.191,68

1.203,44

1.215,20

1.226,96

1.238,72

1.250,48
1.262,24

1.274,00

1.285,76

1.297,52
1.309,28

1.321,04

1.332,80

1.344,56

1.356,32

1.368,08

1.379,84

1.391,60

829,28

837,80
846,32

854,84

863,36

905,96

914,48

923,00

931,52

957,08

965,60

974,12

982,64

991,16

999,68

1.008,20

830,80
838,84

846,88
854,92

862,96

895,12

903,16

911,20

919,24

927.28

951,40

1.086,24

1.097,40

1.108,56
1.119,72

1.130,88

1.142,04

1.153,20

1.164,36

1.175,52

1.186,68
1.197,84

1.209,00

1.220,16

1.231,32

1.242,48

1.253,64

1.264,80
1.275,96

1.287,12

1.298,28

1.309,44

1.320,60

829,28

837,80
846,32

854,84

880,40

888,92

897,44

905,96

931,52

940,04

965,60

974,12

982,64

991,16

999,68

1.008,20
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ANEXO II

CARGOS EFETIVOS

TABELA SALARIAL -NÍVEL MÉDIO
Atendente de Agente de Agente

Carqo Técnico em Técnico em Consutório Telefonista Combate a Comunitário de

Tempo de Serviço Informática Radiologia Dentário Endemias Saúde

0 685,00 970,00 685,00 625,00 625,00 625,00

1 693,22 981,64 693,22 632,50 632,50 632,50

2 701,44 993,28 701,44 640,00 640,00 640,00

3 709,66 1.004,92 709,66 647,50 647,50 647,50

4 717,88 1.016,56 717,88 655,00 655,00 655,00

5 726,10 1.028,20 726,10 662,50 662,50 662,50

6 734,32 1.039,84 734,32 670,00 670,00 670,00

7 742,54 1.051,48 742,54 677,50 677,50 677,50

8 750,76 1.063,12 750,76 685,00 685,00 685,00

9 758,98 1.074,76 758,98 692,50 692,50 692,50

10 767,20 1.086,40 767,20 700,00 700,00 700,00

11 775,42 1.098,04 775,42 707,50 707,50 707,50

12 783,64 1.109,68 783,64 715,00 715,00 715,00

13 791,86 1.121,32 791,86 722,50 722,50 722,50

14 800,08 1.132,96 800,08 730,00 730,00 730,00
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15 808,30 1.144,60 808,30 737,50 737,50 737,50

16 816,52 1.156,24 816,52 745,00 745,00 745,00

17 824,74 1.167,88 824,74 752,50 752,50 752,50

18 832,96 1.179,52 832,96 760,00 760,00 760,00

19 . 841,18 1.191,16 841,18 767,50 767,50 767,50

20 849,40 1.202,80 849,40 775,00 775,00 775,00

21 857,62 1.214,44 857,62 782,50 782,50 782,50

22 865,84 1.226,08 865,84 790,00 790,00 790,00

23 874,06 1.237,72 874,06 797,50 797,50 797,50

24 882,28 1.249,36 882,28 805,00 805,00 805,00

25 890,50 1.261,00 890,50 812,50 812,50 812,50

26 898,72 1.272,64 898,72 820,00 820,00 820,00

27 906,94 1.284,28 906,94 827,50 827,50 827,50

28 915,16 1.295,92 915,16 835,00 835,00 835,00

29 923,38 1.307,56 923,38 842,50 842,50 842,50

30 931,60 1.319,20 931,60 850,00 850,00 850,00

31 939,82 1.330,84 939,82 857,50 857,50 857,50

32 948,04 1.342,48 948,04 865,00 865,00 865,00

33 956,26 1.354,12 956,26 872,50 872,50 872,50

34 964,48 1.365,76 964,48 880,00 880,00 880,00

35 972,70 1.377,40 972,70 887,50 887,50 887,50



ANEXO II

CARGOS EFETIVOS

PRÊFEITURA MUNICIPAL DE MaUA DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Ponta Grossa, 480 - fone/fax (43) 3464 1265
CNPJ. 95.548.400/0001-42

TABELA SALARIAL -NÍVEL MÉDIO

Carqo Fiscal Apontador

Tempo de Serviço Tributário

0 710,00 980,00

1 718,52 991,76

2 727,04 1.003,52

3 735,56 1.015,28

4 744,08 1.027,04

5 752,60 1.038,80

6 761,12 1.050,56

7 769,64 1.062,32

8 778,16 1.074,08

9 786,68 1.085,84

10 795,20 1.097,60

11 803,72 1.109,36

12 . 812,24 1.121,12

13 820,76 1.132,88

14 829,28 1.144,64



U.
PkÉFEITURA MUNICIPAL DE Mm

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Ponta Grossa, 480 - fone/fax (43) 3464 1265

CNPJ. 95.548.400/0001-42

lIjá DA SERRA

15 837,80 1.156,40

16 846,32 1.168,16

17 854,84 1.179,92

18 863,36 1.191,68

19 871,88 1.203,44

20 880,40 1.215,20

21 888,92 1.226,96

22 897,44 1.238,72

23 905,96 1.250,48

24 914,48 1.262,24

25 923,00 1.274,00

26 931,52 1.285,76

27 940,04 1.297,52

28 948,56 1.309,28

29 957,08 1.321,04

30 965,60 1.332,80

31 974,12 1.344,56

32 982,64 1.356,32

33 991,16 1.368,08

34 999,68 1.379,84

35 1.008,20 1.391,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE MaÜA DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Ponta Grossa, 480 - fone/fax (43) 3464 1265
CNPJ. 95.548.400/0001-42

ANEXO II

CARGOS EFETIVOS

TABELA SALARIAL -NÍVEL FUNDAMENTAL

Agente Auxiliar de Motorista

Administrativo I Biblioteca Alunos

685,00 810,00 625,00 1.000,00

693,22 819,72 632,50 1.012,00

701,44 829,44 640,00 1.024,00

709,66 839,16 647,50 1.036,00

717,88 848,88 1.048,00

726,10 858,60 1.060,00

734,32 868,32 670,00 1.072,00

704,60 742,54 878,04 677,50 1.084,00

712,40 750,76 887,76 685,00 1.096,00

758,98 897,48 692,50 1.108,00

767,20 907,20 700,00 1.120,00

735,80 775,42 916,92 707,50 1.132,00

743,60 783,64 926,64 715,00 1.144,00

751,40 791,86 936,36 722,50 1.156,00

759,20 800,08 946,08 730,00 1.168,00

839,16

848,88

858,60

868,32

897,48

907,20

916,92
926,64

936,36

946,08
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MAÜA DA SERRA

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Ponta Grossa, 480 - fone/fax (43) 3464 1265

CNPJ. 95.548.400/0001-42

15 767,00 808,30 955,80 737,50 1.180,00 955,80

16 774,80 816,52 965,52 745,00 1.192,00 965,52

17 782,60 824,74 975,24 752,50 1.204,00 975,24

18 790,40 832,96 984,96 760,00 1.216,00 984,96

19 798,20 841,18 994,68 767,50 1.228,00 994,68

20 806,00 849,40 1.004,40 775,00 1.240,00 1.004,40

21 813,80 857,62 1.014,12 782,50 1.252,00 1.014,12

22 821,60 865,84 1.023,84 790,00 1.264,00 1.023,84

23 829,40 874,06 1.033,56 797,50 1.276,00 1.033,56

24 837,20 882,28 1.043,28 805,00 1.288,00 1.043,28

25 845,00 890,50 1.053,00 812,50 1.300,00 1.053,00

26 852,80 898,72 1.062,72 820,00 1.312,00 1.062,72

27 860,60 906,94 1.072,44 827,50 1.324,00 1.072,44

28 868,40 915,16 1.082,16 835,00 1.336,00 1.082,16

29 876,20 923,38 1.091,88 842,50 1.348,00 1.091,88

30 884,00 931,60 1.101,60 850,00 1.360,00 1.101,60

31 891,80 939,82 1.111,32 857,50 1.372,00 1.111,32

32 899,60 948,04 1.121,04 865,00 1.384,00 1.121,04

33 907,40 956,26 1.130,76 872,50 1.396,00 1.130,76

34 915,20 964,48 1.140,48 880,00 1.408,00 1.140,48

35 923,00 972,70 1.150,20 887,50 1.420,00 1.150,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE MmLá
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Ponta Grossa, 480 - fone/fax (43) 3464 1265
CNPJ. 95.548.400/0001-42

ANEXO II

CARGOS EFETIVOS

DA SERRA

TABELA SALARIAL -NÍVEL FUNDAMENTAL
Agente de

Cargo Guarda Mecânico Eletrecista Licenciamento de Pedreiro Servente de

Tempo de Serviço Municipal Veículos- Obras

0 870,00 1.200,00 1.200,00 950,00 735,00 650,00
1 880,44 1.214,40 1.214,40 961,40 743,82 657,80
2 890,88 1.228,80 1.228,80 972,80 752,64 665,60
3 901,32 1.243,20 1.243,20 984,20 761,46 673,40
4 911,76 1.257,60 1.257,60 995,60 770,28 681,20

5 922,20 1.272,00 1.272,00 1.007,00 779,10 689,00

6 932,64 1.286,40 1.286,40 1.018,40 787,92 696,80
7 943,08 1.300,80 1.300,80 1.029,80 796,74 704,60
8 953,52 1.315,20 1.315,20 1.041,20 805,56 712,40
9 963,96 1.329,60 1.329,60 1.052,60 814,38 720,20

10 974,40 1.344,00 1.344,00 1.064,00 823,20 728,00
11 984,84 1.358,40 1.358,40 1.075,40 832,02 735,80
12 995,28 1.372,80 1.372,80 1.086,80 840,84 743,60

13 1.005,72 1.387,20 1.387,20 1.098,20 849,66 751,40

14 1.016,16 1.401,60 1.401,60 1.109,60 858,48 759,20



PkÉFEITURA MUNICIPAL DE MmUA DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Ponta Grossa, 480 - fone/fax (43) 3464 1265
CNP3. 95.548.400/0001-42

t^MÍj

15 1.026,60 1.416,00 1.416,00 1.121,00 867,30 767,00

16 1.037,04 1.430,40 1.430,40 1.132,40 876,12 774,80

17 1.047,48 1.444,80 1.444,80 1.143,80 884,94 782,60

18 1.057,92 1.459,20 1.459,20 1.155,20 893,76 790,40

19 1.068,36 1.473,60 1.473,60 1.166,60 902,58 798,20

20 1.078,80 1.488,00 1.488,00 1.178,00 911,40 806,00

21 1.089,24 1.502,40 1.502,40 1.189,40 920,22 813,80

22 1.099,68 1.516,80 1.516,80 1.200,80 929,04 821,60

23 1.110,12 1.531,20 1.531,20 1.212,20 937,86 829,40

24 1.120,56 1.545,60 1.545,60 1.223,60 946,68 837,20

25 1.131,00 1.560,00 1.560,00 1.235,00 955,50 845,00

26 1.141,44 1.574,40 1.574,40 1.246,40 964,32 852,80

27 1.151,88 1.588,80 1.588,80 1.257,80 973,14 860,60

28 1.162,32 1.603,20 1.603,20 1.269,20 981,96 868,40

29 1.172,76 1.617,60 1.617,60 1.280,60 990,78 876,20

30 1.183,20 1.632,00 1.632,00 1.292,00 999,60 884,00

31 1.193,64 1.646,40 1.646,40 1.303,40 1.008,42 891,80

32 1.204,08 1.660,80 1.660,80 1.314,80 1.017,24 899,60

33 1.214,52 1.675,20 1.675,20 1.326,20 1.026,06 907,40

34 1.224,96 1.689,60 1.689,60 1.337,60 1.034,88 915,20

35 1.235,40 1.704,00 1.704,00 1.349,00 1.043,70 923,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MaÜA DA SERRA

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Ponta Grossa, 480 - fone/fax (43) 3464 1265

CNPJ. 95.548.400/0001-42

ANEXO II

CARGOS EFETIVOS

k

TABELA SALARIAL -NÍVEL FUNDAMENTAL

Carqo Carpinteiro Auxiliar de Viqia Jardineiro Cozinheiro Lavador de

Tempo de Serviço Serviços Gerais Veículos

0 810,00 625,00 625,00 735,00 650,00 685,00

1 819,72 632,50 632,50 743,82 657,80 693,22

2 829,44 640,00 640,00 752,64 665,60 701,44

3 839,16 647,50 647,50 761,46 673,40 709,66

4 848,88 655,00 655,00 770,28 681,20 717,88

5 858,60 662,50 662,50 779,10 689,00 726,10

6 868,32 670,00 670,00 787,92 696,80 734,32

7 878,04 677,50 677,50 796,74 704,60 742,54

8 887,76 685,00 685,00 805,56 712,40 750,76

9 897,48 692,50 692,50 814,38 720,20 758,98

10 907,20 700,00 700,00 823,20 728,00 767,20

11 916,92 707,50 707,50 832,02 735,80 775,42

12 926,64 715,00 715,00 840,84 743,60 - 783,64

13 936,36 722,50 722,50 849,66 751,40 791,86

14 946,08 730,00 730,00 858,48 759,20 800,08
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ilÁPREFEITURA MUNICIPAL DE Mm
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Ponta Grossa, 480 - fone/fax (43) 3464 1265
CNPJ. 95.548.400/0001-42

DA SERRA

15 955,80 737,50 737,50 867,30 767,00 808,30

16 965,52 745,00 745,00 876,12 774,80 816,52

17 975,24 752,50 752,50 884,94 782,60 824,74

18 984,96 760,00 760,00 893,76 790,40 832,96

19 994,68 767,50 767,50 902,58 798,20 841,18

20 1.004,40 775,00 775,00 911,40 806,00 849,40

21 1.014,12 782,50 782,50 920,22 813,80 857,62

22 1.023,84 790,00 790,00 929,04 821,60 865,84

23 1.033,56 797,50 797,50 937,86 829,40 874,06

24 1.043,28 805,00 805,00 946,68 837,20 882,28

25 1.053,00 812,50 812,50 955,50 845,00 890,50

26 1.062,72 820,00 820,00 964,32 852,80 898,72

27 1.072,44 827,50 827,50 973,14 860,60 906,94

28 1.082,16 835,00 835,00 981,96 868,40 915,16

29 1.091,88 842,50 842,50 990,78 876,20 923,38

30 1.101,60 850,00 850,00 999,60 884,00 931,60

31 1.111,32 857,50 857,50 1.008,42 891,80 939,82

32 1.121,04 865,00 865,00 1.017,24 899,60 948,04

33 1.130,76 872,50 872,50 1.026,06 907,40 956,26

34 1.140,48 880,00 880,00 1.034,88 915,20 964,48

35 1.150,20 887,50 887,50 1.043,70 923,00 972,70


